以上净利润与净资产收益率指标均以扣除非经常性损益后的净利润作为计

算依据，各年净利润与净资产均指归属于上市公司股东的净利润与归属于上市公

司股东的净资产。如果公司当年实施公开发行或非公开发行等产生影响净资产的

行为，则新增加的净资产不计入当年及次年净资产增加额的计算。

8. 本次授予的预留限制性股票在各激励对象间的分配情况如下表所示：

姓名 职位
获授的限制性股

票数量（万股）

获授限制性股票合

计占本次授予限制

性股票总量的比例

占目前总股本

的比例

贾宝荣 副总经理 8 53.333% 0.065%

中层管理人员（4人） 7 46.667% 0.057%

 3

本次获授预留限制性股票的激励对象与公司于 2014 年 9 月 2 日在巨潮资讯

网上公告的《预留部分限制性股票授予名单》一致。

9．本次授予限制性股票不会导致股权分布不具备上市条件的情况。

二、授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所于 2014 年 10 月 9 日出具了信

会师粤报字[2014]第 00644 号验资报告，审验了公司截至 2014 年 10 月 8 日止新

增注册资本及实收资本（股本）情况，认为：

贵公司原注册资本为人民币 12,344.50 万元，实收资本（股本）为人民币

12,344.50 万元。根据贵公司 2013 年 11 月 15 日召开的 2013 年第二次临时股东

大会决议和 2014 年 9 月 2 日召开的第三届董事会第四次会议决议，再次授予激

励对象贾宝荣等 5 人预留限制性股票 15 万股，预留限制性股票来源为贵公司向

激励对象定向发行的 A 股股票，授予价格为每股人民币 25.27 元，每股面值 1

元，共计增加注册资本人民币 15 万元，变更后的注册资本为人民币 12,359.50

万元。经我们审验，截至 2014 年 10 月 8 日止，贵公司已收到授予激励对象贾宝

荣等 5 人以货币缴纳的出资合计人民币 3,790,500.00 元，其中计入股本人民币

150,000.00 元，计入资本公积人民币 3,640,500.00 元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币 12,344.50 万元，实

收资本（股本）人民币 12,344.50 万元。经立信会计师事务所（特殊普通合伙）

广东分所审验，并于 2013 年 12 月 2 日出具信会师粤报字[2013]第 00569 号验资

报告。截至 2014 年 10 月 8 日止，变更后的注册资本人民币 12,359.50 万元,实

收资本（股本）人民币 12,359.50 万元。

三、本次授予股份的上市日期

本次限制性股票激励计划的授予日为 2014 年 9 月 2 日，授予股份的上市日

期为 2014 年 10 月 23 日。

四、股本结构变动情况

股份类型
本次变动前 本次变动增减

（+、-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

 4

一、有限售条件流

通股（或非流动股）
38,343,412 31.06 150,000 38,493,412 31.14

首发后机构限售股 35,288,250 28.59 0 35,288,250 28.55

高管锁定股 1,810,162 1.47 0 1,810,162 1.46

股权激励限售股 1,245,000 1.01 150,000 1,395,000 1.13

二、无限售条件流

通股
85,101,588 68.94 0 85,101,588 68.86

三、总股本 123,445,000 100.00 150,000 123,595,000 100.00

本次授予后，公司股权分布仍然具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予后，按新股本 123,595,000股摊薄计算，公司 2013 年度

每股收益为 0.3283 元。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次预留限制性股票授予完成后，公司总股本由 123,445,000 股增加至

123,595,000 股，导致公司控股股东持股比例发生变动。

本次限制性股票授予完成前，公司实际控制人朱卫平、一致行动人徐国风通

过公司控股股东广东知光生物科技有限公司（以下简称“广东知光”）持有公司

股份 46,661,000 股，占公司总股本 123,445,000 股的 37.79%。

本次限制性股票授予完成后，公司控股股东广东知光持有公司股份

46,661,000 股，占公司总股本股 123,595,000 股的 37.75%。本次授予没有导致

公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

广东冠昊生物科技股份有限公司董事会

   2014 年 10 月 20 日